
SPRAWOZDANIE 
W SPRAWIE DZIAŁALNOŚCI Z MŁODZIEŻĄ  

W KOŁACH OKRĘGU PZW W KATOWICACH ZA ROK 2024 
 

Koło PZW ……………………………………………………………………….………… 

Rejon …………….. 

Odpowiedzialny za pracę z młodzieżą w kole …………….…………………………………………..  

tel. …………............................. 

 

1 Liczba szkoleń i kursów dla dzieci i młodzieży w roku 2024  

 

2 

        SZKÓŁKI 

działająca całorocznie*  

działająca okresowo*  

brak działającej szkółki*  

*zaznaczyć jedno pole 

 

ZAWODY, IMPREZY I KONKURSY ORGANIZOWANE W KOLE DLA DZIECI 

I MŁODZIEŻY DO 16 LAT. 

 Nazwa imprezy Liczba imprez 
Łączna liczba 

uczestników 

1 Dzień Dziecka   
2 Mistrzostwo Koła   
3 Grand Prix Koła   
4 Open   
5 Inne    
6    
7    
8    
9    

 

 

 
 

…………………………      ………………………………………..  

Podpis Prezesa Koła               Podpis wypełniającego sprawozdanie  

 

 

 

Wypełnione sprawozdanie należy złożyć:  

- w sekretariacie Biura Zarządu Okręgu PZW w Katowicach,  

- poprzez rejonowych opiekunów młodzieży  

- lub zeskanowany dokument przesłać na adres sekretariat@pzw.com.pl  

w nieprzekraczalnym terminie do 31 grudnia 2024 r. 
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